

Artikelomschrijving: Bijenkorf BSF stroopwafels 120gr

Barcode: 8710296167043

Lijst met ingrediënten:

1: stroopwafel 52% (suikerstroop, ROOMBOTER, TARWEbloem, basterdsuiker, scharreLEIEREN, kokosnootolie, koolzaadolie, palmolie, natuurlijk aroma, rijsmiddel; E500; kaneel, zout, magere MELKpoeder, emulgator: E471, conserveermiddel: E270). melkchocolade 40% (suiker, cacaoboter, MELKpoeder, weipoeder (MELK), cacaomassa, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijk vanille aroma, kleurstof: paprikaextract). karamel 4% (suiker, glucosestroop, zonnebloemolie, cacaoboter, BOTER, invertsuikerstroop, zeezout, magere MELKpoeder, emulgator: zonnebloemlecithine; natuurlijk aroma). knettersuiker 3% (suiker, cacaomassa, cacaoboter, LACTOSE, glucose, emulgatoren: E478, SOJAlecithine; natuurlijk gas: E290, water, vanilline, kleurstof: E172, glansmiddel: E904, palmolie. 2: Stroopwafel 54% (suikerstroop, ROOMBOTER, TARWEbloem, basterdsuiker, scharreLEIEREN, kokosnootolie, koolzaadolie, palmolie, natuurlijk aroma, rijsmiddel; E500; kaneel, zout, magere MELKpoeder, emulgator: E471, conserveermiddel: E270). witte chocolade 42% (suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine, vanille aroma). Knettersuiker 3,1% (suiker, cacaomassa, cacaoboter, LACTOSE, glucose, kleurstoffen; E172, E171; emulgatoren: E476, SOJAlecithine; natuurlijk gas: E290; antiklontermiddel: E555; natuurlijk vanillearoma, glansmiddel; E904; water, palmolie). musketzaad 1,5% (suiker, TARWEzetmeel, maïszetmeel, glucosestroop, kleurstoffen: E172, E171, E100; glansmiddel: E904, kokosnootolie).

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten en pinda's bevatten

Allergenen:

Melk, Glutenbevattende granen, Tarwe, Soja, Lactose, Ei

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1808 kJ/432 kcal
Eiwitten	2,6 gram
Koolhydraten	77,0 gram
Waarvan suikers	48,0 gram
Vetten	12,4 gram
Waarvan verzadigd	7,3 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,04 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Roomboter kerstbomen met chocolade 200gr zwart/goud

Barcode: 8711222008089

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, melkchocolade 27% (suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgator: zonnebloemlecithine), roomboter 19% (melk), suiker, zout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen bevatten van pinda's, noten en sesam.

Allergenen:

Dit product kan sporen bevatten van pinda's, noten en sesam.

Exploitant:

van Dijk Groothandel BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	4458 kJ/1066 kcal
Eiwitten	11,4 gram
Koolhydraten	124,8 gram
Waarvan suikers	62,2 gram
Vetten	56,8 gram
Waarvan verzadigd	37,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,0 gram

Artikelomschrijving: Licor 43 200ml

Barcode: 8410221902168

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

van Dijk Groothandel BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

31%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: Meringuettes prosecco 50gr zwart

Barcode: 8718226755636

Lijst met ingrediënten:

Suiker; Eiwit; MELKpoeder; rijsmiddel: E170; voedingszuur: E330; natuurlijk aroma; zuurteregelaar: E500; TARWEvezel; zout; stabilisator: E466.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Ei, melk, lactose, tarwe

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

België

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1484 kJ/349 kcal
Eiwitten	2,2 gram
Koolhydraten	84,0 gram
Waarvan suikers	84,0 gram
Vetten	0,05 gram
Waarvan verzadigd	0,02 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,36 gram

Artikelomschrijving: Truffels deluxe karamel & zeezout 100gr zwart

Barcode: 8718226751843

Lijst met ingrediënten:

Plant aardige vetten (kokosnoot, palm, shea), suiker, mager cacao poeder (11%), LACTOSE, karamel (6%), weipoeder (MELK), zeezout (0,4%), emulgator: SOJAlecithine (E322), sorbitaan tristearaat (E492), natuurlijk karamel aroma.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melk, lactose, soja

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

Tsjechie

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2404 kJ/578 kcal
Eiwitten	3,2 gram
Koolhydraten	48,6 gram
Waarvan suikers	47,6 gram
Vetten	40,3 gram
Waarvan verzadigd	34,9 gram
Voedingsvezels	0,69 gram
Natrium	0,56 gram

Artikelomschrijving: Kerstballen 105gr goud

Barcode: 8717677073214

Lijst met ingrediënten:

Suiker, cacaooter1, cacaoassa1, magere melkpoeder, weipoeder (melk), melkvet, emulgatoren: lecithinen (soja) en E476, vanille extract.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Kan sporen bevatten van sesamzaad, pinda's en noten.

Exploitant:

ABS Sweets B.V.

Land van herkomst:

Polen

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2174 kJ/523 kcal
Eiwitten	5,6 gram
Koolhydraten	59,8 gram
Waarvan suikers	59,1 gram
Vetten	29,0 gram
Waarvan verzadigd	18,5 gram
Voedingsvezels	0,7 gram
Natrium	0,27 gram